IS15SACP4CF Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanlegur dreifingaraðili rafeindaíhluta - Ocean-Components.com
Tölvupóstur: Info@Ocean-Components.com
Heimilisfang: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches IS15SACP4CF NKK Switches birgir NKK Switches dreifingaraðili
NKK Switches IS15SACP4CF
NKK Switches
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER IS15SACP4CF
FRAMLEIÐANDI NKK Switches
LÝSING SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN LED
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
GÖGN
SKOÐA SVÆÐI 13.0mm L x 10.7mm W
GERÐ Pushbutton, LCD
FERÐALÖG 1.8mm
UPPSAGNARSTÍLL PC Pin
ROFI VIRKA Off-Mom
FRAMBOÐSSPENNUR 3.0 ~ 5.5VDC
STÍLL Compact
RÖÐ SmartSwitch®
PIXEL FORMAT 36 x 24
PÖKKUN Bulk
VINNUHITASTIG 0°C ~ 40°C
STÝRIKERFI 224gf
UPPSETNINGARTEGUND Through Hole
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
LED FRAMSPENNA 2.1, 2.2VDC
LED FORWARD CURRENT 15, 15mA
LED LITUR Red - Green
ANDLIT STÆRÐ 19.0mm L x 18.0mm W
SKJÁSTILLING Yellow, STN Positive
NÁKVÆM LÝSING Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
SAMBAND EINKUNN @ SPENNA 0.1A @ 12VDC
HRINGRÁS SPST-NO
IS15SACP4CF
Hlutanúmer: IS15SACP4CF
Framleiðandi / Vörumerki: NKK Switches
Vörulýsing SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN LED
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IS15SACP4CF.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um IS15SACP4CF
IS15SACP4CF.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
IS15BSBFP4RGB
Framleiðendur:  NKK Switches
Lýsing:  IS LCD 36X24 RGB CMPCT WD SCRN
Á lager:  Out stock
RFQ
IS15DBFP4RGB
Framleiðendur:  NKK Switches
Lýsing:  SWITCH LCD 64X32 RGB 12V
Á lager:  Out stock
RFQ
IS15SBCP4CF
Framleiðendur:  NKK Switches
Lýsing:  SMARTSWITCH COMP RED/GRN LED 12V
Á lager:  Out stock
RFQ
IS15SBCP4EF
Framleiðendur:  NKK Switches
Lýsing:  SMARTSWITCH COMPACT YEL/GRN LED
Á lager:  Out stock
RFQ
IS15EBFP4RGB
Framleiðendur:  NKK Switches
Lýsing:  LCD 64X32 RGB SW WD SCRN
Á lager:  953 pcs
RFQ
IS15ESBFP4RGB
Framleiðendur:  NKK Switches
Lýsing:  LCD 64X32 RGB CMPCT WD SCRN
Á lager:  183 pcs
RFQ
IS15SBFP4B
Framleiðendur:  NKK Switches
Lýsing:  SMARTSWITCH COMPACT WHITE LED
Á lager:  Out stock
RFQ
IS15SBFP4RGB
Framleiðendur:  NKK Switches
Lýsing:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN/BLU
Á lager:  Out stock
RFQ
IS15DSBFP4RGB
Framleiðendur:  NKK Switches
Lýsing:  SWITCH COMPACT LCD 64X32 RGB 12V
Á lager:  Out stock
RFQ
IS175B10RKE
Framleiðendur:  Ohmite
Lýsing:  RES BRAKE BLEEDER 10OHM 10% 175W
Á lager:  Out stock
RFQ
IS175A5R0KE
Framleiðendur:  Ohmite
Lýsing:  RES BRAKE BLEEDER 5 OHM 10% 175W
Á lager:  Out stock
RFQ
IS15EBFP4RGB-09YN
Framleiðendur:  NKK Switches
Lýsing:  LCD 64X32 RGB SW W/TCTL WD SCRN
Á lager:  42 pcs
RFQ